SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº  0574/2017

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 002477/2017-28,

            RESOLVE

Designar o servidor PAULO RAFAEL DA SILVA FERREIRA, ocupante do cargo

de Assistente em Administração, para responder pela Coordenação de Planejamento,

Gestão e Avaliação, FG-1, do Campus Universitário do Marajó-Breves, no período de

6 a 24 de fevereiro de 2017, em decorrência do afastamento do titular, MATHUSALÉM

MACEDO BEZERRA, para gozo de férias do exercício 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 26 de janeiro de 2017.

Rômulo Simões Angélica
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº  0574/2017